
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 1314/QĐ-CĐKTCN       Khánh Hòa, ngày 04 tháng 9 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về điểm chuẩn xét tuyển và danh sách trúng tuyển trung cấp (hệ chính quy) đợt 2  

năm học 2020 -2021 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN, ngày 07/01/2020 của Hiệu trưởng Trường Cao 

đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Thông tư số 05/2017/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 3 năm 2017 của Bộ trưởng 

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội ban hành Thông tư Quy định quy chế tuyển sinh và xác 

định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng; 

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-CĐKTCN ngày 14 tháng 02 năm 2020 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình 

độ sơ cấp, trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng; 

Căn cứ chỉ tiêu tuyển sinh năm 2020 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha 

Trang và kết quả cuộc họp ngày 04/9/2020 của Hội đồng tuyển sinh về việc xét thí sinh trúng 

tuyển hệ trung cấp đợt 2 - năm 2020; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điểm chuẩn xét tuyển trung cấp và số lượng thí sinh trúng tuyển trung cấp (hệ 

chính quy), đợt 2 - năm học 2020-2021 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang, 

như sau: 

- Điểm chuẩn xét tuyển trung cấp:  

+ Đối với thí sinh tốt nghiệp THCS: Điểm trung bình năm lớp 9 đạt từ 5.0 trở lên (theo 

thang điểm 10);  

+ Đối với thí sinh tốt nghiệp THPT (hoặc tương đương): Điểm trung bình lớp 12 đạt từ 5.0 

trở lên (theo thang điểm 10).  

- Số lượng thí sinh trúng tuyển trung cấp, đợt 2 – năm 2020-2021: 158 thí sinh, trong đó 

có 152 học sinh hệ trung cấp - LTCĐ (9+), 03 học sinh trung cấp đầu vào lớp 9, 03 hệ trung 

cấp đầu vào 12.  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Đào tạo, trưởng các đơn vị liên quan và các thí sinh 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:      HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 2; 
- UBND tỉnh KH (thay báo cáo); 

- Sở LĐTBXH (thay báo cáo); 

- Ban Giám hiệu (báo cáo); 

- Cổng thông tin điện tử của trường; 

- Lưu: VT, ĐT (2 bản). 

                                                                                                                              Trần Văn Hải 



TBC 

Lớp 9
KV ƯT Tổng điểm

5,9 0,5 0 6,4

5,8 0,5 0 6,3

5,3 0,5 0 5,8

6,1 0,5 0 6,6

6,2 0,5 0 6,7

5,1 0,5 0 5,6

7,3 1 0 8,3

6,1 1 0 7,1

6,8 1,5 0 8,3

7,5 1 0 8,5

7,7 1 0 8,7

STT

Nghề tuyển sinh:

1

Cắt gọt kim loại

Nghề đăng ký

Cắt gọt kim loại

Họ tên

Phan Thành Đạt

Ngày sinh

10/11/2005

2

3

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

10272

10278 Phan Thị Minh Khương

Chế biến thực phẩm

4

5

6

7

8

Nghề tuyển sinh:

10303

10344

10381

10384

MHS

10243

10290

10376

10211

10385

Trần Anh Tiến

Phan Chí Thanh

Phạm Thị Bích Nhi

Nguyễn Kim Thoa

Khánh Hòa

11/11/2005

09/01/2005

20/12/2005

18/12/2003

Ngô Minh Phát

Võ Việt Thông

Nguyễn Thị Mỹ Chi

Nguyễn Thị Mỹ Ý

Công nghệ Ô tô

18/12/2003

04/11/2005

08/09/2005

30/06/2005

29/08/2005

12/05/2005

Lê Duy Thuận

Nơi sinh

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Hộ khẩu

584/2 Lê Hồng Phong-Phước Long-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Tổ 11- Sơn Thủy- Vĩnh Phước-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

16/3 Tân An-Vĩnh Trường-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Thôn Võ Dòng-Vĩnh Trung-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tổ 3- Phú Trung-Vĩnh Thạnh-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tổ 5-Vĩnh Điềm Trung-Vĩnh Hiệp-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Tổ Dân Phố Đông Môn 1-TT Diên Khánh-Huyện 

Diên Khánh-Khánh Hòa

Thôn Đại Điền Trung 1-Diên Điền-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Tân An-Cam An Bắc-Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa

Xuân Ninh-Xuân Sơn-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Xuân Ninh-Xuân Sơn-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Cắt gọt kim loại

Cắt gọt kim loại

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

Chế biến thực phẩm

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN HỆ TRUNG CẤP-LTCĐ (9+), ĐỢT 2 - NĂM HỌC 2020 - 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1314/QĐ-CĐKTCN, ngày 04 tháng 9 năm 2020  của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG NGHỆ NHA TRANG



TBC 

Lớp 9
KV ƯT Tổng điểmSTT Nghề đăng kýHọ tên Ngày sinhMHS Nơi sinh Hộ khẩu

5,3 0,5 0 5,8

6,1 1,5 0 7,6

7,2 0,5 0 7,7

6,3 1,5 0 7,8

6,7 0,5 0 7,2

7,4 0,5 0 7,9

7,4 1,5 0 8,9

6,5 0,5 0 7,0

6,7 1 0 7,7

7,2 1,5 0 8,7

5,8 0,5 0 6,3

6,1 0,5 0 6,6

5,8 0,5 0 6,3

5,9 0,5 0 6,4

7,2 1 0 8,2

6 0,5 0 6,5

6,6 0,5 0 7,1

7,2 0 0 7,2

5,9 1,5 0 7,4

1

2

3

4

5

6

7

8

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

Nguyễn Minh Phú

Đoàn Anh Tuấn

Quách Thị Thái Hà

Ngô Nhật Trường

4

5

6

7

8

9

10

11

10242

10253

10264

10283

10322

10342

10362

10475

9703

10220

10223

10227

10231

10242

10238

10247

10245

10265

10285

26/09/2005Võ Hồ Anh Duy

Nguyễn Thị Thanh Hà

Nguyễn Khắc Hoàng Vũ

Nguyễn Quốc Việt

Nguyễn Ngọc Như Huỳnh

Võ Minh Phương

Lý Minh Tâm

Huỳnh Thế Phước

Phan Bá Huy

10/07/1997

22/10/2003

23/04/2005

04/12/2005

Lê Đức Hòa

Mai Xuân Hải

Nguyễn Quốc Thông

Lê Huy Hoàng

07/09/2004

13/04/2004

16/01/2004

11/07/2005

10/01/2005

16/01/2003

24/01/2005

25/08/2005

16/02/2005

16/01/2005

24/02/2004

22/12/2002

Công nghệ thông tin

Nguyễn Đình Quốc Việt

Võ Hoàng Thịnh

04/06/2005

03/03/2003

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Bình Định

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Ninh Thuận

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

TP Hồ Chí 

Minh

Bình Dương

Thôn Quang Thạnh-Diên Hòa-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Suối Tiên-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa

Tổ 1- Đông Nam-Vĩnh Hải-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

An Thạnh Bắc-Tấn Thạnh 2-Hoài Hảo--Huyện 

Hoài Nhơn-Bình Định

404/1/32 Lê Hồng Phong-Phước Long-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Tổ 1 Như Xuân-Vĩnh Phương-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Thôn Quảng Hội 2-Vạn Thắng-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

Tổ 14- Ngọc Thảo-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Thôn 2-Ninh Sơn-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Xóm Mới-Ninh Tây-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Tổ 2- Thái Nông-Vĩnh Thái-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

5/11 Tô Hiến Thành-Tân Lập-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tổ 8- Vĩnh Châu-Vĩnh Hiệp-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Phước Trung 2-Phước Đồng-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Trung Nam-Diên Toàn-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Tổ 8 Vĩnh Cát-Suối Hiệp-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

03 Thái Nguyên-Phước Tân-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

129/1L7 Lạc Long Quân-P1-Q11-TP Hồ Chí 

Minh

Hưng Lập-Phước Tín-Phước Long-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ Ô tô

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin



TBC 

Lớp 9
KV ƯT Tổng điểmSTT Nghề đăng kýHọ tên Ngày sinhMHS Nơi sinh Hộ khẩu

7 0,5 0 7,5

5,7 0,5 0 6,2

6,1 1 0 7,1

7,7 0,5 0 8,2

6,3 0,5 0 6,8

5,9 0,5 0 6,4

6,8 0,5 0 7,3

6,8 1,5 0 8,3

6,4 0,5 0 6,9

6,4 0,5 0 6,9

6,7 1,5 0 8,2

5,9 1 0 6,9

7,4 0,5 0 7,9

6,8 1 0 7,8

7,4 1 0 8,4

6 0,5 0 6,5

6,5 0,5 0 7,0

6,5 0,5 0 7,0

7,6 0,5 0 8,1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nghề tuyển sinh:

1

10364

10368

10406

10438

2

3

4

5

10286

10287

10296

10309

10323

10337

10339

10343

10353

10356

10214

10215

10218

10221

10225

Nguyễn Quốc Trung

Lê Hiếu Thiên

Trần Gia Quyền

Lê Nguyên Khánh Bình

Trần Văn Dương

Bùi Hồng Sanh

Nguyễn Hữu Trí

Lê Hữu Thống

Vy Hùng Thuận

Lý Trần Đăng Quang

Nguyễn Mạnh Tiến

Dương Thành Đạt

Nguyễn Quang Huy

Ngô Tuấn Minh

Phan Lê Tính

Trần Nhật Huy

12/03/2005

05/06/2005

04/01/2005

07/10/2002

17/04/2005

25/07/2003

15/04/2004

11/04/2005

21/04/2004

07/05/2003

06/04/2005

08/12/2005

21/11/2005

14/01/2002

07/06/2005

25/07/2005

Điện công nghiệp

Võ Anh Duy

Lã Văn Quảng

Nguyễn Viết Sơn

29/10/2005

06/11/2004

13/09/2005

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Nam Định  

Quảng Nam

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Tổ 10-Phú Nông-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

266/47 Thống Nhất-Phương Sơn-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tổ 2- Phan Bội Châu-TT Diên Khánh-Huyện 

Diên Khánh-Khánh Hòa

19 Phòng Không-Phước Long-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tân Phong-Ninh Thân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Phước Trung-Phước Đồng-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Tổ 12-Vĩnh Hội-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Thôn 3-Ninh Sơn-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

66 Bến Cá-Phương Sài-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

218/1Phước Hải-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa

Bình Ba-Cam Bình-Thành phố Cam Ranh-Khánh 

Hòa

Thôn Trầm Phương-Yên Phương-Huyện Ý Yên-

Nam Định  

Tổ 9- Thôn Tú Trà- Bình Chánh-Huyện Thăng 

Bình-Quảng Nam

Nghĩa Cam-TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Thôn Tây 4-Diên Sơn-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa

Ngọc Hội-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Phú Trung-Vĩnh Thạnh-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Tân Phong-Ninh Xuân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Sơn Lộc-Ninh An-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Công nghệ thông tin

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp



TBC 

Lớp 9
KV ƯT Tổng điểmSTT Nghề đăng kýHọ tên Ngày sinhMHS Nơi sinh Hộ khẩu

7,1 0,5 0 7,6

6,7 0,5 0 7,2

7,2 1 0 8,2

5,5 1 0 6,5

7,2 0,5 0 7,7

6,9 0,5 0 7,4

6,4 0,5 0 6,9

7 1,5 0 8,5

7,4 1 0 8,4

5,8 1,5 0 7,3

5,9 1,5 0 7,4

6,3 1,5 0 7,8

6 1 0 7,0

5,8 1,5 0 7,3

7 1,5 0 8,5

7,8 0,5 0 8,3

6,4 1,5 0 7,9

6,8 0,5 0 7,3

7,3 0,5 0 7,8

6,3 1,5 0 7,8

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

10235

10236

10237

10240

10242

10257

10260

10269

10273

10276

10304

10312

10317

10318

10319

10325

10347

10354

10392

10408

Trần Ngọc Thuận

Phan Văn Hiếu

Lê Nhất Hoàng Duy

Đặng Văn Vũ

Tống Minh Hải

Nguyễn Tuấn Vĩ

Võ Duy Sang

Cù Bảo Minh

Nguyễn Lê Phong Nhã

Nguyễn Võ Minh Hoàng

Trần Thanh Phúc

Nguyễn Chí Dương

Đinh Văn Trọng

Trương Cao Thành Phát

Hoàng Châu Tuấn

Huỳnh Việt Thông

Mai Tuấn Hải

07/05/2005

22/01/2004

06/09/2005

26/08/2005

09/10/2005

19/07/2005

22/09/2002

17/08/2005

26/09/2005

05/08/2005

22/08/2005

23/03/2005

02/01/2004

20/01/2004

13/05/2005

23/04/2004

03/09/2005

18/06/2004

23/06/2005

29/03/2005

Phạm Duy Hoàng

Đỗ Chí Khánh

Cao Minh Đạt

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Tân Phong-Ninh Xuân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Tân Phong-Ninh Xuân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Thôn Đông 2-Diên Điền-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Thôn 3-Diên Phú-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa

120/4 Trương Định-Phước Hòa-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Phước Thượng-Phước Đồng-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Phú Thọ 1-Ninh Diêm-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Xuân Phú 2-Suối Tiên-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa

Đầm Môn-Vạn Thạnh-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Đồng Câu-Suối Tân-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa

Thôn 4-Ninh Sơn-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Tân Mỹ-Ninh Xuân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Tổ DP Đông Môn 3-TT Diên Khánh-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Ma 0-Sơn Trung-Huyện Khánh Sơn-Khánh Hòa

Thôn Tân An-Cam An Bắc-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Tổ 25- Khóm 4-TT Vạn Giã-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa

Đội 14-Tiên Châu-An Ninh Tây-Huyện Tuy An-

Phú Yên

114 Trần Bình Trọng-Phước Tiến-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

95 Vạn Hòa-Vạn Thạnh-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Cửa Tùng-Cam An Bắc-Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp

Điện công nghiệp



TBC 

Lớp 9
KV ƯT Tổng điểmSTT Nghề đăng kýHọ tên Ngày sinhMHS Nơi sinh Hộ khẩu

6,2 0,5 0 6,7

7,2 1 0 8,2

5,3 0,5 0 5,8

6,9 0,5 0 7,4

5,4 1,5 0 6,9

6,5 1 0 7,5

6,8 1 0 7,8

6,3 0,5 0 6,8

7,4 0,5 0 7,9

7 1,5 0 8,5

6,8 1 0 7,8

5,7 0,5 0 6,2

7,3 1 0 8,3

6,2 0,5 0 6,7

6,7 1,5 0 8,2

7,1 0,5 0 7,6

7,6 1,5 0 9,1

4

5

Nguyễn Thành Nhân

Lê Hoàng Phúc

Nguyễn Quốc Huy

Ngô Gia Huy

6

7

Nghề tuyển sinh:

1

2

Nghề tuyển sinh:

10360

10382

10336

10452

1

2

3

4

5

6

7

8

10373

10453

10226

10252

10280

10305

10315

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

10202

10212

10277

10297

10345

10359

Nguyễn Thanh Hoàng

Lê Khiêm

Lê Diệu Thanh Hằng

Nguyễn Hoàng Kiên

Nguyễn Thị Bích Trâm

Trần Long Nghĩa

Lê Trung Thư

Nguyễn Vinh Phúc

Nguyễn Ngọc Lin

Huỳnh Thị Kim Ngân

Nguyễn Trần Thoại Mỹ

21/01/2005

Điện dân dụng

26/05/2005

18/08/2005

27/02/2005

22/10/2005

17/03/2004

27/09/2003

11/09/2005

29/07/2005

19/06/2005

13/08/2005

25/09/2004

20/05/2005

Hướng dẫn du lịch

Ngô Thị Thanh Thư

Lê Thị Thúy Hằng Khánh Hòa

22/09/2005

05/05/2005

23/08/2005

31/08/2004

Khánh Hòa

An Giang

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Thừa Thiên 

Huế

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Điện tử công nghiệp

Lô 147 Đường số 4-Phước Đồng-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Phước Bình 2- Phước Điền-Phước Đồng-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa

Đầm Môn-Vạn Thạnh-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Ngọc Diêm-Ninh ích-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Mỹ Lộc-Diên Lộc-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa

203 Trần Nguyên Hãn-Phước Hòa-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Lô 35 Tiếp giáp đường B9 KĐT VCN-Phước 

Long-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

156B Hoàng Diệu-Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Đội 5-Bình Chánh-Diên Hòa-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Đội 5-Bình Khánh-Diên Hòa-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Đầm Môn-Vạn Thạnh-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Tổ 5 Trường Hải-Vĩnh Trường-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

TDP số 7-TT Diên Khánh-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

14A/1 Cồn Giữa-Xương Huân-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tân Đảo-Ninh ích-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

50/17 Võ Thị Sáu-Phước Long-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Vạn Khê-Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Điện dân dụng

Điện dân dụng

Điện dân dụng

Điện dân dụng

Điện dân dụng

Điện dân dụng

Điện dân dụng

Điện tử công nghiệp

Điện tử công nghiệp

Hướng dẫn du lịch

Hướng dẫn du lịch

Hướng dẫn du lịch

Hướng dẫn du lịch

Hướng dẫn du lịch

Hướng dẫn du lịch

Hướng dẫn du lịch

Hướng dẫn du lịch



TBC 

Lớp 9
KV ƯT Tổng điểmSTT Nghề đăng kýHọ tên Ngày sinhMHS Nơi sinh Hộ khẩu

6,7 0,5 0 7,2

7,4 1 0 8,4

6,2 0,5 0 6,7

6,9 0,5 0 7,4

6,6 0,5 0 7,1

8,1 1,5 0 9,6

6,6 0,5 0 7,1

6,3 0,5 0 6,8

8,2 1 0 9,2

7,1 0,5 0 7,6

6,9 0,5 0 7,4

6,9 1,5 0 8,4

8,1 1 0 9,1

6,6 1,5 0 8,1

6,5 0,5 0 7,0

6,5 1 0 7,5

6,2 0,5 0 6,7

9

10

Nghề tuyển sinh:

1

10455

10466

4

5

Trần Phước Thịnh

Phạm Nguyễn Thị Kim Hiếu

2

3

4

5

6

7

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

10241

10244

10254

10249

10256

10268

10281

10306

10308

10317

10250

10251

10269

10282

10330

Nghề tuyển sinh:

1

2

3

Nguyễn Mạnh Thắng

Nguyễn Trần Mỹ Thoa

Nguyễn Thiên An

Trần Trúc Thương

Võ Hà Uyển Nhi

Đặng Ngọc Huyền Ly

Nguyễn Tấn Khải

Nguyễn Bích Trâm

Đoàn Nguyên Cúc

Trần Minh Hải

Nguyễn Võ Thu Huyền Trang

Kỹ thuật chế biến món ăn

08/09/2005

17/08/2005

07/05/2005

05/11/2005

Nguyễn Thành Hiếu

Nguyễn Trung Hiếu

Mai Xuân Kiên

04/11/2004

23/12/2004

13/08/2004

10/08/2005

01/01/2005

12/01/2005

16/03/2005

16/07/2003

29/03/2005

31/05/2005

17/04/2005

21/05/2005

04/04/2005

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa không khí

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Kế toán doanh nghiệp

Thái Hoàng Thanh Thảo

Khu B-TT HẢi Quân-Dã Tượng-Vĩnh Nguyên-

Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

18/1 Châu Văn Liêm-Phước Long-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa
Kế toán doanh nghiệp

Khánh Hòa

Đăk lăk

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

06 Vườn Dương-Phước Tân-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Phước Tân-Phước Đồng-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Ngọc Hội-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

116/26/12 Cầu Bè-Phú Vinh-Vĩnh Thạnh-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa

135 Vĩnh Điềm-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Ô 24- Lô 1215A Hòn Rớ -Phước Đồng-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa

Thôn Tâng Mai- Pơng Đrang-Huyện Krông Buk-

Đăk lăk

50/27/1D Võ Thị Sáu-Phước Long-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

21 Đường Số 2-Phước Long-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

83/22/19 Trần Phú-Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Tổ 5- Thôn Phú Ân Nam 2-Diên An-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

104/10 Trần Phú-Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Hòa Thiện 2-Ninh An-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

TDP Phú Lộc Đông 2-TT Diên Khánh-Huyện 

Diên Khánh-Khánh Hòa

Khu phố Tân Thạnh- Phường Xuân Đài-Thị xã 

Sông Cầu-Phú Yên

Hướng dẫn du lịch

Hướng dẫn du lịch

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kế toán doanh nghiệp

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật chế biến món ăn

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí



TBC 

Lớp 9
KV ƯT Tổng điểmSTT Nghề đăng kýHọ tên Ngày sinhMHS Nơi sinh Hộ khẩu

5,9 1 0 6,9

6,6 0,5 0 7,1

6,6 0,5 0 7,1

5,8 1 0 6,8

5,4 0,5 0 5,9

6,3 0,5 0 6,8

6,3 1 0 7,3

5 0,5 0 5,5

6 1 0 7,0

5,6 0,5 0 6,1

5,9 1 0 6,9

7,3 1,5 0 8,8

6,4 1 0 7,4

5,8 0,5 0 6,3

5,5 0,5 0 6,0

7,3 0,5 0 7,8

7,6 0,5 0 8,1

4

5

10259

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Nghề tuyển sinh:

Võ Thế Vinh

Tạ Anh Tuấn

Nguyễn Đức Thanh Hà

Nguyễn Minh Nhật

1

2

Nghề tuyển sinh:

1

Nghề tuyển sinh:

1

10262

10291

10234

10230

10275

10292

10298

10301

10310

10313

10338

10340

10403

10404

10456

10476

Nguyễn Xuân Phúc

Hoàng Văn Đán

Hồ Văn Trang Nhã

Phạm Ngọc Sơn

Trần Lam Trường

Nguyễn Thị Ngọc Trâm

Trần Thị Thùy Linh

Nguyễn Anh Phú

Đỗ Hoàng Phúc

Trần Quốc Khánh

Nguyễn Duy Khánh

Võ Trương Sỹ Hoàng

27/05/2005

04/05/2005

20/04/2005

09/03/2005

23/07/2005

21/08/2005

12/06/2005

01/12/2004

11/09/2005

12/05/2005

09/02/2004

24/08/2004

04/08/2004

29/03/2005

11/07/2000

03/04/2005

02/10/2005

Kỹ thuật xây dựng

May thời trang

Nghiệp vụ nhà hàng

Nguyễn Quốc Huy

Nam Định  

Phú Yên

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Lai Châu

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Quảng Ngãi

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Bình Định

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Xã Trực Thắng-Huyện Trực Ninh-Nam Định  

Thôn Ngọc Lãng- Xã Bình Ngọc-Tp. Tuy Hoà-

Phú Yên

9B- Trần Thị Tình-Phước Hòa-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Nghĩa Đông-TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Thôn Lam Sơn-Ninh Sim-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa

Số 441-TBĐ22 Thôn Phước Tân-Phước Đồng-

Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Thôn 2-Diên Đồng-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa

Lợi Thọ-Cam Lợi-Thành phố Cam Ranh-Khánh 

Hòa

Thôn 3-Diên Phú-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa

Bãi Giếng Nam- TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa

Vạn Lý-Phổ Phong-Huyện Đức Phổ-Quảng Ngãi

Xuân Phú 1-Suối Tiên-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa

Bình Sơn-Ninh Thọ-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Ô7 - Lô 206 Hòn RớPhước Đồng-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Trà Quang Nam-Huyện Phù Mỹ-Bình Định

Thôn Trung Nam-Diên Toàn-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

76/2 Phùng Hưng-Phước Long-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật máy lạnh và điều 

hòa không khí

Kỹ thuật xây dựng

Kỹ thuật xây dựng

May thời trang

Nghiệp vụ nhà hàng



TBC 

Lớp 9
KV ƯT Tổng điểmSTT Nghề đăng kýHọ tên Ngày sinhMHS Nơi sinh Hộ khẩu

5 1 0 6,0

7,5 0,5 0 8,0

7,8 0,5 0 8,3

6,5 1 0 7,5

5,8 0,5 0 6,3

7,6 0,5 0 8,1

6 1 0 7,0

7 1 0 8,0

6,4 1 0 7,4

6 0,5 0 6,5

6,5 0,5 0 7,0

6,3 0,5 0 6,8

7,6 0,5 0 8,1

6,4 0,5 0 6,9

5,6 1,5 0 7,1

6,3 1,5 0 7,8

6,3 0,5 0 6,8

5,7 0,5 0 6,2

5,9 0,5 0 6,4

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Nghề tuyển sinh:

1

10369

10380

10383

10397

2

3

10213

10216

10217

10222

10228

10267

10289

10293

10294

10295

10355

10367

10224

10229

10233

Phan Thị Mỹ Lượng

Nguyễn Thị Anh Thư

Võ Phạm Mỹ Nhật

Ngô Xuân Trang Đài

Nguyễn Duy Hưng

Võ Cao Kỳ Duyên

Huỳnh Hà Trọng Phúc

Nguyễn Đức Trí

Ngô Lâm Trường

Võ Duy Tuấn

Nguyễn Lưu Uyển Nhi

Nguyễn Quang Thuận

Hà Trần Ngọc Phú

Nguyễn Huyền Ly Ny

Cai Thanh Thảo

Huỳnh Trương Minh Thắng

Hồ Thanh Thư

Nguyễn Thị Xuân Hương

14/06/2005

05/03/2005

11/11/2005

30/04/2004

06/11/2005

12/09/2005

04/01/2005

23/08/2005

19/04/2005

26/08/2003

08/10/2005

20/10/2005

01/10/2005

18/10/2003

21/10/2005

09/08/2005

22/06/2005

19/04/2004

18/08/2002

Quản trị khách sạn

Trương Ngọc Phương Trúc

Khánh Hòa

Bình Định

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Đầm Môn-Vạn Thạnh-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa

Lô SKSMT3-Lô 6 Đường 18A Lê Hồng Phong 2-

Phước Hải-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

122/14 Đồng Nai-Phước Hải-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Thôn Nam 1-Diên Sơn-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

37 Ngô Đức Kế-Tân Lập-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Tổ 3- Vĩnh Điềm Trung-Vĩnh Hiệp-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Tổ 3- Phan Bội Châu- TT Diên Khánh-Huyện 

Diên Khánh-Khánh Hòa

Thôn Phước Tuy 1- Diên Phước-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa

Phước Tuy II-Diên Hòa-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

404/4/4 Lê Hồng Phong-Phước Long-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

TDP 12-Ninh Hiệp-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Phước Bình 2-Phước Điền-Phước Đồng-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa

Bình Tiên-Công Hải-Huyện Thuận Bắc-Ninh 

Thuận

Tổ 4-Xuân Lạc-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Phú Kim-Cát Trinh-Huyện Phù Cát-Bình Định

Thôn Ma O- Sơn Trung-Huyện Khánh Sơn-

Khánh Hòa

Tổ 14- Thủy Tú-Vĩnh Thái-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

193 Nguyễn Bỉnh Khiêm-Xương Huân-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa

Xuân Lạc-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Nghiệp vụ nhà hàng

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn



TBC 

Lớp 9
KV ƯT Tổng điểmSTT Nghề đăng kýHọ tên Ngày sinhMHS Nơi sinh Hộ khẩu

6,9 0,5 0 7,4

6,5 0,5 0 7,0

7,2 0,5 0 7,7

6,1 0,5 0 6,6

6,9 1,5 0 8,4

6,5 0,5 0 7,0

6,4 1,5 0 7,9

6,8 0,5 0 7,3

7,5 0,5 0 8,0

5,8 1 0 6,8

5,2 1,5 0 6,7

6,2 0,5 0 6,7

8,1 1,5 0 9,6

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

10239

10246

10248

10341

10388

10390

10407

10300

10320

10321

10328

10329

10334

Phạm Phan Hoài Thư

Trần Lữ Mỹ Trinh

Nguyễn Hoàng Nam

Võ Thị Đều

Trần Anh Tài

Trần Phú Quý

Hàng Diệp Nghi

Ngô Ngọc Toàn

Võ Thị Kim An

Nguyễn Ngọc Vàng Tiền

Hà Quốc Tiến

Nguyễn Hiền Yến Nhi

Lê Văn Thành

27/10/2005

16/12/2001

09/07/2005

05/12/2005

08/06/2005

08/10/2005

22/10/2003

14/07/2005

06/03/2005

26/01/2005

15/12/2005

18/01/2004

08/04/2001

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Đà Nẵng

Khánh Hòa

Khánh Hòa

Phú Thạnh-Vạn Thạnh-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Tổ 12 Vĩnh Hội-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

33 Bà Triệu-Phương Sài-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

85 Kiến Thiết-Phước Hòa-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

83/2/22 Trần Phú-Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Văn Đăng-Vĩnh Lương-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Ninh Tịnh-Ninh Phước-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa

Đội 1/1-Diên Sơn-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa

Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa

Thôn Trung 1-Diên Điền-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Tổ 49-An Khê-Thanh Khê-Đà Nẵng

Ô3- Lô 25-Đất Lành-Vĩnh Thái-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa

Cửa Tùng- Cam An Bắc-Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn

Quản trị khách sạn



STT
TBC Lớp 

9
KV ƯT Tổng điểm

10370 6,2 0,5 0,0 6,7

10346 6,0 0,5 0,0 6,5

10244 5,0 0,5 0,0 5,5Điện dân dụng

1 Trần Thị Kiều My 08/11/1991 Khánh Hòa
Phú Sơn-Cam Phú-Thành phố Cam 

Ranh-Khánh Hòa

3 Nguyễn Văn Luận 13/03/1970 Khánh Hòa
125/18 Hà Thanh-Vạn Thắng-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Chế biến thực phẩm

2 Nguyễn Hải Kháng 19/12/2003 Khánh Hòa
Ninh Tịnh-Ninh Phước-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa
Điện công nghiệp

Nghề đăng ký

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ khẩu

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

MHS Ngày sinh Nơi sinh

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN HỆ TRUNG CẤP 9, ĐỢT 2 - NĂM HỌC 2020 - 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1314/QĐ-CĐKTCN, ngày 04 tháng 9 năm 2020  của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)



TBC Lớp 

12
KV ƯT Tổng điểm

7,1 0,5 0 7,6

6,7 1 0 7,7

6,0 1 0 7,0

Hộ khẩu Nghề đăng ký

Chế biến thực phẩm

STT MHS

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN HỆ TRUNG CẤP 12, ĐỢT 2 - NĂM HỌC 2020 - 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1314/QĐ-CĐKTCN, ngày 04 tháng 9 năm 2020  của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

3

Họ tên Ngày sinh Nơi sinh

1 10366 Nguyễn Văn Nghiêm 12/04/2001 Khánh Hòa

2 10335 Nguyễn Công Luận 05/06/2002 Khánh Hòa
Bãi Giếng 2-Cam Hải Tây-Huyện 

Cam Lâm-Khánh Hòa

10402 Lương Công Quốc Duy 19/08/2002 Khánh Hòa
Phú Hòa- Ninh Quang-Thị xã Ninh 

Hoà-Khánh Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

46/9 Tân An-Phước Hải-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí

Điện công nghiệp


		2020-09-04T10:43:15+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-09-04T10:59:24+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




